, Margarete filie prefati Georgii Creswell et heredibus eorum et assignatis eorum 
imperpetuum de Capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et de 
jure consueta In Cuius Rei Testimonium huic presenti Carte nostra {sic) Sigilla 
nostra Apposuimus Data apud Belsoo Sexto die Mensis Jauuarii Anno Regni 
regis Henrici Septimi post Conquestum Anglie quinto.

Three seals (1) a merchant’s mark (2) m (3) a bird, perhaps 
an eagle displayed.

X V III.— May 21, 1488. Notice by Henry, earl of Northumber
land, lord of Poyninges, and of the Honours of Cockermouth and 
Petworth, and warden of the East and Middle Marches against Scot
land that he had received the oath of fealty from a Scotchman, 
unnamed.

Henricus Comes Northumbrie dominus de Ponynges et honorum de Cokir- 
moth et Petworth gardianus Est et Meddill Marchiarum Anglie versus Scociam 
Ac Justiciarius omnium, forestarum domini nostri regis vltra Trentam 
omnibus ad quos presentes littere peruenerlnt Salutem Sciatis me prefatum 
gardianum die confeccionis presencium Recepisse corporale Sacramentum de 
10 oriundo in scocia [quod] crit verus legius et subditus de cetero domino

nostro Rcgi qui nunc est et Successoribus suis Anglie Regibus et quod 
omnes leges et Custum1 Anglie tam prouis’ quam prouidend’ in omnibus fideliter 
obediet et Inviolabiliter obseruabit durante vita sua In cuius Rei testimonium 
Sigillum officii mei gardianitatis Presentibus feci apponi Dat’ in Castro meo de 
Warworth xxj die Maii Anno Regni Regis [Henrici] Septimi post conquestum 
Anglie Tercio,

Label for seal. Marks of wax on it.

Seal of Philip <le Pictavia (1107-120S). 
(One-half size.)